
ZARZĄDZENIE NR 187/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji programu ISPA 
nr 2001/PL/16/P/PE/026 – MAO (Measure Authorising Officer)

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 20 13 r. poz. 594, ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 53 ust. 1, art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zmianami: dz. U. z 2013 r. poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 1646, poz. 379) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 613),

zarządzam, co następuje:
§ 1. Odwołuję Pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji programu ISPA MAO 

(Measure Authorising Oficer) Pana Wiesława Ogrodnika, powołanego Zarządzeniem Nr 22/07 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 lutego 2007 r.

§ 2. 1. Powołuję do pełnienia funkcji Pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji 
programu ISPA – MAO (Measure Authorising Officer) Panią Iwonę Mandżuk – Dudek.

2. Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 2.1 należy:

1) monitorowanie trwałości projektu,

2) składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Bolesławiec – beneficjenta programu ISPA.

§ 2. Pełnienie funkcji MAO nie jest odrębnie wynagradzane.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 22/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie 
powołania pełnomocnika Gminy Miejskiej Bolesławiec ds. realizacji programu ISPA – MAO (Measure 
Authorising Officer).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

- RR/RR

 

 Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 00FEAE79-9527-4BFD-BA0E-C67C13CD9FBE. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W dniu 9 maja 2014 r. Rada Nadzorcza odwołała, ze stanowiska prezesa Zakładu Energetyki Cieplnej,
Pana Wiesława Ogrodnika. W. Ogrodnik nie jest już osobą związaną z Beneficjentem ani Projektem, co
nie daje pewności właściwego wykonywania tych obowiązków przez wyżej wymienionegow przyszłości,
wobec czego nie może reprezentować Gminy Miejskiej Bolesławiec w zakresie utrzymania trwałości
projektu.

Projekt ”Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu” nr 2001/PL/16/P/PE/026 dofinansowany w ramach
programu ISPA został zakończony i rozliczony. W przeciągu 5 lat od zakończenia Projektu obowiązuje
okres jego trwałości, w czasie którego Beneficjent zobowiązany jest do utrzymania funkcjonalności
i operacyjności wytworzonego mienia. Dlatego też, w tym okresie Beneficjent zobowiązany jest, m.in. do
utrzymania funkcjonującego stanowiska Pełnomocnika ds. Realizacji (MAO) gwarantującego realizację
zobowiązań umownych.

- RR/RR

Id: 00FEAE79-9527-4BFD-BA0E-C67C13CD9FBE. Podpisany Strona 1




